

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/437 - Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice
 číslo a název SO SO 100 - Komunikace
 číslo a název rozpočtu: SO 103.1 - Komunikace - úsek č. 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
20	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	407,712	75,73	30 876,03
71	167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	407,712	37,19	15 162,81
72	162601102		Vodorovně přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	407,712	70,93	28 919,01
1			Zemní práce				74 957,85
			C e l k e m				74 957,85
			Celkem				74 957,85